



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarongong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1128
 Tanggal : 2025-11-24

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	beras	190	kg	Rp 15.000	Rp 2.850.000
2	ayam fillet	196	kg	Rp 49.500	Rp 9.702.000
3	tempe	128	papan	Rp 9.500	Rp 1.216.000
4	labu	85	kg	Rp 10.000	Rp 850.000
5	jagung	80	kg	Rp 14.000	Rp 1.120.000
6	lengkeng	95	kg	Rp 39.000	Rp 3.705.000
7	minyak	3	dus	Rp 345.000	Rp 1.035.000
8	telur	5	kg	Rp 34.000	Rp 170.000
9	daun jeruk	3	kg	Rp 67.000	Rp 201.000
10	sereh	2	kg	Rp 15.000	Rp 30.000
11	kemiri	2	kg	Rp 55.000	Rp 110.000
12	royco	10	pcs	Rp 8.000	Rp 80.000
13	garam	10	pcs	Rp 2.500	Rp 25.000
14	sasa	4	pcs	Rp 25.000	Rp 100.000
15	bawang putih	5	kg	Rp 30.000	Rp 150.000
16	bawang merah	5	kg	Rp 36.000	Rp 180.000
17	saos tomat	2	kompan	Rp 165.000	Rp 330.000
18	saos bbq	5	kg	Rp 78.000	Rp 390.000
19	mentega	2	kg	Rp 28.000	Rp 56.000
20	kecap inggris	1	btl	Rp 55.000	Rp 55.000
21	saus tiram	1	btl	Rp 65.000	Rp 65.000
22	gula	5	kg	Rp 19.000	Rp 95.000
23	tepung panir	2	bal	Rp 185.000	Rp 370.000
24	terigu	1	bal	Rp 218.000	Rp 218.000
25	kentang	2	kg	Rp 20.000	Rp 40.000
26	peanut	66	pcs	Rp 950	Rp 62.700
27	wafer nabati	66	pcs	Rp 7.000	Rp 462.000
28	pir	6	kg	Rp 39.000	Rp 234.000
TOTAL					Rp 23.901.700